Item Discriminação Unid. Quant. Valor Unit. R$ Valor Total R$

01
ACETATO  DE MEDROXIPROGESTERONA 150 MG/ML Frasco/amp. 20

10,00 200,00

08 ALOPURINOL 300 MG Comp. 2000 0,11 220,00

49 FLUCONAZOL 150 MG Caps. 500 0,17 85,00

83 OMEPRAZOL 20 MG Cáps. 11.700 0,04 468,00

93 SINVASTATINA 20 MG Comp. 9990 0,05 499,50

Total Geral  g 1472,50

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA

DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

ANEXO I
MEDICAMENTOS

                            Prefeitura Municipal de Santa Tereza

                                    Av. Itália, 474 - centro - Santa Tereza/RS

                                    Fone/fax: (54) 3456.1033 - CEP 95715-000

                           e-mail: adm@santatereza.rs.gov.br  -  http://www.santatereza.rs.gov.br

DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA.

CONTRATADA

#REF!